Karta techniczna uponor

Uponor Ecoflex konicowka gumowa Single 25+32+40/68
1018316

- do rur pojedynczych

- chroni koniec rury przed wilgocig i brudem

- wodoszczelno$¢ do 0,3 bar

- zawiera koncéwke gumowa EPDM, opaske ze stali nierdzewnej oraz O-ring
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O produkcie Uponor Ecoflex kornicéwka gumowa Single
Specyfikacja

- Wszystkie akcesoria sg odporne na korozje

Podanie

- Akcesoria Ecoflex powstaty jako uzupetnienie asortymentu do instalacji podziemnych
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Measurements

Wewnetrzna_srednica_di
Wewnetrzna_srednica_di1
Wewnetrzna srednica_di2
DLUGOSC L

Dtugosc (1)

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK

Item no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugos¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
Iltem_UOM

Status

MTO (longer delivery times)
Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Wysokos$¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL1

llos¢ w opakowaniu PL1

di2

di1

68
40
25
174
80

6414905257478
35001018316
06414905257478
3010781
49213356
8360552
2190593
087856732

84
175
0,15
93

szt.

Pozycja dostepna na zamowienie, minimalny czas realizacji 2 tygodnie
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Rodzaj opakowania PL1
Opakowanie Objetos¢ PL1
Waga opakowania PL1

Szeroko$¢ opakowania PL1

Dokumenty techniczne

e
Do pobrania“
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Plastic Bag
0,001413125
0,16
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Uponor Sp. z 0.0.

Kolejowa 5/7
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018316

